
ruMlM
@MAR

SARAJEVO

Na osnovu 6lana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48. Statuta KCUS-
a (Sl.novine FBiH br. 73113), dlana2l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
(br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvje5taj br. l0-33-4-34190 od28.07.2020. godine,
Generalna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

zaprtLanje usluga nadogradnje sanitetskog vozila za potrebe SluZbe transpofta KCUS-a

I
Prihvata se prijedlog Komisije za pruianje usluga nadogradnje sanitetskog vozila za potrebe SluZbe
transporta KCUS-a, po Izvje5taju br. 10-33-4-34190 od 28.07 .2020. godine, nakon provedenog postupka javne
nabavke putem konkurentskog zahtjeva i ugovor dodjeljuje najpovoljnijem ponudadu:

KOMEL d.o.o. Sarajevo

Cijena: 16.358,00KM + PDV 2.780,86KM: 19.138,86I(M sa PDV-om

Rok isporuke: 30 dana od preuzimanja vozila

Uslovi pla6anja: 60 dana po izvr5enoj nadogradnja i ispostavljanju raduna

Garancija: l2 mjeseci

II
lzabtani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokaza traLene tadkom 2.2 Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu predali uz ponudu, u skladu sa
dostavljenom Izjavom ponudada, a ne starijih od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a putem web stranice
Kantona Sarajevo, kao i dostavljena ponudadima udesnicima postupka javne nabavke.

OBR AZLOZEXTN

U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 0l-ll-3-31237 od 13.07.2020. godine, pokenut je
postupak javne nabavke pod nazivom pruZanje usluga nadogradnje sanitetskog vozila za potrebe SluZbe
transporta KCUS-a. Procijenjena vrijednost nabavke je 18.000,00 KM bez PDV-a. Nabavka je planirana
privremenim Planom javnih nabavki 2a2020. god. pod klasifikacijom usluge redni br 24. odnosno redni br.26 u
Planu javnih nabavki (Odluka o usvajanju Plana javnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu 2a2020
godinu, br oj: 5 69 I 20 protokol fu . 04 -2-32337 120).

KlinidkicentarUniverzitetauSarajevujenaportaluE-nabavkedanal4. OT.2O2O.godineobjavioObavjeStenjeo
nabavci broj : 893 -7-2- 508 -3 -259 120 zajedno sa Tenderskom dokumentacij om.

Tendersku dokumentaciju sa porlala e-nabavke preuzela su 4 (detiri) potencijalna ponudada, a do krajnjeg roka
odredenog za prijem ponuda, dana27.07.2020. godine do 12,30 sati, dostavljena je I (edna) ponuda ponudada:
KOMEL d.o.o. Sarajevo (br.protokola 10-11-3-33861 od27.0i.2020. u 10:10)

,,A* /Z/J



Komisija imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-32114 od 15.07.2020.godine je izvr5ila uvid i provjeru svakog

dostavljenog dokumenta i ustanovila da dostavljena ponuda ponuilada KOMEL d.o.o. Sarajevo sadrZi ttaiene

elemente ponude i ispunjavaju formalno pravne itehnidke zahtjeve postavljene tenderskom dokumentacijom, te je

prihvatljiva i moZe udestvati u daljem toku javne nabavke.

Za predmetni postupak nabavke dostavljena je I ponuda, pa u skladu sa ilanom 3. stav (3) Pravilnika o uslovima

i nadinu koriltenja e-aukcije (,,SluZbeni gtasnik BiH", broj 66116) nije bilo mogu6e zakazati e-aukciju, te se

postupak nabavke okondava u skladu sa dlanom 69. stav I )a) ZJN.

Obzirom da je zadovoljena transparentnost i da je cijena prihvatljive, jedine ponude u okviru osiguranih

sredstava za nabavku, Komisija je Izvje5tajem br. l0-33-4-34190 od28.07.2020. godine dala prijedlog, da se

donese odluka o izboru najpovoljnijeg ponuClada i ugovor dodjeli ponudadu KOMEL d.o.o. Sarajevo, a u skladu

sa dostavljenom ponudom, koja 6e biti sastavni dio Ugovora.

Prijedlog Komisije je prihva6en i donosi se odluka kao u di

pOUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u

prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem ugovornog organa

broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od trr.

Dostaviti:
- Ponudadu;
- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

roku od 5 (pe| dana od dana

u pisanoj formi i u dovoljnom

fu/r,%rz-/

Izetbegovid


